
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет» 

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У  
 

П Р И К А З 
 

17.09.2019 г.    г. Троицк    № 54-ст. 

 
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Плана приема на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг по специальностям и направлениям подготовки и (или) 

укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для обучения по 

образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры) на 2019/2020 учебный год в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-

Уральский государственный аграрный университет», утвержденных ректором и рассмотренного 

на Ученом совете «26» февраля 2018 г., Правил приема на обучение в ФГБОУ ВО «Южно-

Уральский государственный аграрный университет» по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, специалитета и магистратуры на 2019-2020 учебный год 

от 20.09.2018 года и решения Приемной комиссии (протокол № 8 от 16.09.2019 г.), приказываю: 

 

1. Зачислить с 18 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса заочной формы 

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

поступающих: 

Специальность 36.05.01 Ветеринария  
Специалитет 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

1.  Таранова Юлия Андреевна 150 ЕГЭ 
2.  Мирза Лариса Владимировна 139 Внутренние испытания вуза 
3.  Беспутина Полина Игоревна 127 Внутренние испытания вуза 
4.  Гуненкова Евгения Валентиновна 123 Внутренние испытания вуза 
5.  Романова Екатерина Сергеевна 122 Внутренние испытания вуза 
6.  Ахиялтдинова Люция Касимовна 122 Внутренние испытания вуза 
7.  Шнайдер Бэла Владиславовна 121 Внутренние испытания вуза 
8.  Катаева Мария Игоревна 115 Внутренние испытания вуза 
9.  Храменков Григорий Игоревич 109 Внутренние испытания вуза 
10.  Шумаков Артем Александрович 108 Внутренние испытания вуза 
11.  Терентьева Валерия Сергеевна 108 Внутренние испытания вуза 
12.  Коленченко Анастасия Максимовна 107 Внутренние испытания вуза 
13.  Ержигит Бекжан Бектасулы 105 Внутренние испытания вуза 



14.  Абдукодиров Мухаммадюсуф 
Бахтиёржон угли 

102 Внутренние испытания вуза 

15.  Примкулов Туронбек Каримкул Угли 102 Внутренние испытания вуза 
 

Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника  
Бакалавриат 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

1.  Ерофеева Анастасия Леонидовна 175 Внутренние испытания вуза 
2.  Пашнин Алексей Андреевич 149 Внутренние испытания вуза 
3.  Алехин Никита Андреевич 148 Внутренние испытания вуза 
4.  Безбородов Денис Александрович 142 Внутренние испытания вуза 
5.  Алабугин Андрей Александрович 135 Внутренние испытания вуза 
6.  Есенков Никита Евгеньевич 134 Внутренние испытания вуза 
7.  Николаев Руслан Римович 133 Внутренние испытания вуза 
8.  Соколов Евгений Александрович 129 Внутренние испытания вуза 
9.  Дашкин Наиль Ростемович 122 Внутренние испытания вуза 
10.  Гаев Александр Владимирович 121 Внутренние испытания вуза 
11.  Гордеев Михаил Сергеевич 115 Внутренние испытания вуза 
12.  Даниленко Павел Александрович 112 Внутренние испытания вуза 
13.  Шатунов Андрей Леонидович 111 Внутренние испытания вуза 
14.  Константинов Дмитрий 

Александрович 
110 Внутренние испытания вуза 

15.  Михеев Юрий Борисович 110 Внутренние испытания вуза 
16.  Кривобок Дарья Михайловна 109 Внутренние испытания вуза 
17.  Уфимцева Ольга Геннадьевна 108 Внутренние испытания вуза 
18.  Ничков Артем Алексеевич 107 Внутренние испытания вуза 
19.  Соколов Григорий Александрович 106 Внутренние испытания вуза 
20.  Кадыров Валерьян Насирович 104 Внутренние испытания вуза 
21.  Лаптев Сергей Сергеевич 103 Внутренние испытания вуза 
22.  Пурха Ярослав Николаевич 103 Внутренние испытания вуза 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  
Бакалавриат  

(Инженерно-технологический факультет) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

1.  Качалов Константин Сергеевич 175 ЕГЭ 
2.  Раимов Руслан Жавдатович 123 ЕГЭ 
3.  Галунчикова Елизавета Ильинична 118 Внутренние испытания вуза 
4.  Шалтыков Нурлан Жасланович 114 Внутренние испытания вуза 
5.  Дневалов Александр Николаевич 113 Внутренние испытания вуза 
6.  Гатауллин Руслан Наильевич 112 Внутренние испытания вуза 
7.  Токарева Ксения Николаевна 112 Внутренние испытания вуза 
8.  Волков Максим Александрович 109 Внутренние испытания вуза 
9.  Карпов Алексей Александрович 108 Внутренние испытания вуза 
10.  Потеха Никита Игоревич 107 Внутренние испытания вуза 



11.  Павлов Андрей Александрович 106 Внутренние испытания вуза 
12.  Мизуров Андрей Вячеславович 102 Внутренние испытания вуза 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  
Бакалавриат  

(Факультет технического сервиса в АПК) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

1.  Ермак Александр Александрович 128 Внутренние испытания вуза 
2.  Мурзабулатов Динислам Шамилевич 122 Внутренние испытания вуза 
3.  Петухов Денис Алексеевич 121 Внутренние испытания вуза 
4.  Хрусталёв Павел Антонович 117 ЕГЭ 
5.  Путилов Валерий Юрьевич 115 Внутренние испытания вуза 
6.  Микрюков Владислав Сергеевич 113 Внутренние испытания вуза 
7.  Садовникова Дарья Юрьевна 112 Внутренние испытания вуза 
8.  Спирин Николай Геннадьевич 111 Внутренние испытания вуза 
9.  Рогачев Константин Валентинович 111 Внутренние испытания вуза 
10.  Горковенков Кирилл Сергеевич 108 Внутренние испытания вуза 
11.  Мадьяров Ратмир Ринатович 105 Внутренние испытания вуза 
12.  Посадских Андрей Анатольевич 104 Внутренние испытания вуза 
13.  Дружков Павел Дмитриевич 104 Внутренние испытания вуза 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  
Бакалавриат  

(Энергетический факультет) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

1.  Яковлева Елена Андреевна 157 Внутренние испытания вуза 
2.  Каримов Фаиль Наилович 151 Внутренние испытания вуза 
3.  Авагян Павел Меружанович 143 Внутренние испытания вуза 
4.  Левчук Николай Николаевич 140 Внутренние испытания вуза 
5.  Почитаев Никита Эдуардович 132 Внутренние испытания вуза 
6.  Кубрицкий Даниил Александрович 130 ЕГЭ 
7.  Перчаткин Александр Витальевич 128 Внутренние испытания вуза 
8.  Ежов Денис Сергеевич 125 Внутренние испытания вуза 
9.  Гусев Анатолий Александрович 118 Внутренние испытания вуза 
10.  Васильев Станислав Владимирович 107 Внутренние испытания вуза 
11.  Тюрин Никита Андреевич 107 Внутренние испытания вуза 
12.  Новиков Алексей Денисович 105 Внутренние испытания вуза 

 

Направление 35.04.06 Агроинженерия  
Магистратура  

(Профиль: Технологии и средства механизации) 

№ 
п/п 

ФИО 
Сумма 
баллов 

Вид вступительного 
испытания 

1.  Яскин Сергей Олегович 39 Внутренние испытания вуза 
 




	20190917 54-ст По договорам ЮУрГАУ (заочное) (бсм).docx
	20190917 54-ст По договорам ЮУрГАУ (заочное) (бсм).pdf

